



Dodavatel: STATUS stavební a.s. Nádražní 998 396 01 Humpolec ČR IČ: 46679120 DIČ: CZ46679120 Krajský soud v Č.Budějovicích, oddíl B, vložka 487 Peněžní ústav: ČSOB a.s. Číslo účtu: 213950130/0300 SWIFT kód: CEKOCZPP IBAN kód: CZ51 0300 0000 0002 1395 0130		FAKTURA - daňový doklad 20232010																																									
		Objednávka: Zakázka: 203160 Dod. list: Konst. symbol: 0308 Variabilní symbol: 20232010																																									
Odběratel:		Svazek obcí PSV Kámen 2 39413 Kámen Česká republika IČ: 69100128 DIČ: CZ69100128																																									
Příjemce:		Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 15.09.2023 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum uskutečnění plnění: 31.07.2023 Datum vystavení: 15.08.2023																																									
Způsob dopravy:																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Označení dodávky</th> <th>Množství</th> <th>MJ</th> <th>Cena za MJ [CZK]</th> <th>Sleva %</th> <th>Cena bez DPH [CZK]</th> <th>Sazba DPH v %</th> <th>Celkem s DPH [CZK]</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">Fakturuje Vám provedené práce na akci "Svazek obcí PSV - posilový vodní zdroj Kámen", reg. č. projektu 03092011 na základě SOD a dle přílohy</td> </tr> <tr> <td>• provedené práce (kód zboží/služeb: 4)</td> <td>1</td> <td></td> <td>506 221,48</td> <td></td> <td>506 221,48</td> <td>21</td> <td>506 221,48</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td></td> <td>506 221,48</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td></td> <td>506 221,48</td> </tr> </tbody> </table>				Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]	Fakturuje Vám provedené práce na akci "Svazek obcí PSV - posilový vodní zdroj Kámen", reg. č. projektu 03092011 na základě SOD a dle přílohy								• provedené práce (kód zboží/služeb: 4)	1		506 221,48		506 221,48	21	506 221,48								506 221,48								506 221,48
Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]																																				
Fakturuje Vám provedené práce na akci "Svazek obcí PSV - posilový vodní zdroj Kámen", reg. č. projektu 03092011 na základě SOD a dle přílohy																																											
• provedené práce (kód zboží/služeb: 4)	1		506 221,48		506 221,48	21	506 221,48																																				
							506 221,48																																				
							506 221,48																																				
Rekapitulace DPH v CZK																																											
Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH																																						
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-	Zaokrouhlení: -0,48 Kč																																					
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	K úhradě: 506 221,00 Kč																																					
21 %	506 221,48	0,00	0,00	506 221,48	0,00																																						
Doklad byl vystaven v souladu s §92a zák. o DPH. Daň odvede zákazník.																																											
 STATUS stavební a.s.				396 24 HUMPOLEC, Nádražní 998 DIČ: CZ46679120 tel.: 565 532 305 fax: 565 533 216																																							
Přílohy:		Strana: 1 / 1																																									
Fakturu vystavil: Tošerová		toserova@status.cz																																									
Tel.: 775 850 916		Fax:																																									
Úrok z prodlení činí 15,000 % p.a.																																											

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.07.2023 - 31.07.2023

Kód: 01
Stavba: Svazek obcí PSV - Posilovací vodní zdroj Kámen

Číslo faktury:

Místo: Kámen Datum: 31.07.2023

Objednatel: Svazek obcí PSV, Kámen č.p.2, 39413 Kámen IČ:
DIČ:

Zhotovitel: STATUS stavební a.s. IČ:
DIČ:

Celkový náklad z rozpočtu 1 459 680.49

Průběh výstavby	Prostavené do začátku období	Období 01.07.2023 - 31.07.2023	Zůstatek
	478 821.60	506 221.48	474 637.41

DPH	základní	Sazba daně	Výše daně	Výše daně	Výše daně
		21.0 %	100 552.54	106 306.51	99 673.86

K úhradě v CZK 612 527.99

VYHLÁŠENÍ

Niže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:



396 24 HUMPOLEC
Nádražní 998
DIČ: CZ46679120
tel.: 565 532 305 -7.
fax: 565 533 216

Datum a podpis:

Objednatel:

SVAZEK OBCÍ PSV
394 13 Kámen
IČ: 691 00 128

Vobimusková

Datum a podpis:



REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.07.2023 - 31.07.2023

Kód: 01
Stavba: Svazek obcí PSV - Posilovací vodní zdroj Kámen
Místo: Kámen
Objednatel: Svazek obcí PSV, Kámen č.p.2, 39413 Kámen
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum: 31.07.2023
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

SVAZEK OBČÍ PSV
 Kámen
 IČ: 691 00 128

TV	Kód	Popis	Smluvní rozpočet		Průběh výstavby			
			Celková cena		Prostavené do začátku období	Aktuální období	Zůstatek	Méně práce
S	01	Svazek obcí PSV - Posilovací vodní zdroj Kámen	1 459 680.49		478 821.60	506 221.48	474 637.41	0.00
O	01-1	Úprava vrtu	24 564.84		0.00	24 564.84	0.00	0.00
O	01-2	Vodovodní přípojka	128 070.12		0.00	128 070.12	0.00	0.00
O	01-3	Vnitřní rozvody EI	66 117.44		0.00	0.00	66 117.44	0.00
O	01-4	Přípojka elektro	832 408.12		478 821.60	353 586.52	0.00	0.00
O	01-5	Technologie	355 519.97		0.00	0.00	355 519.97	0.00
O	VRN	VRN	53 000.00		0.00	0.00	53 000.00	0.00

STATUS
 IČ: 262 202 114
 DIČ: CZ00262202114

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.07.2023 - 31.07.2023

Kód: 01
Stavba: Svazek obcí PSV - Posilovací vodní zdroj Kámen

Místo: Kámen Datum: 31.07.2023

Objednatel: Svazek obcí PSV, Kámen č.p.2, 39413 Kámen IČ:
DIČ:

Zhotovitel: STATUS stavební a.s. IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 506 221.48

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21.0 %	506 221.48	106 306.51

Cena s DPH v CZK 612 527.99

Projektant:

Datum a podpis:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

Zhotovitel:

Datum a podpis:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.07.2023 - 31.07.2023

Kód: 01/01-1
 Objekt: Úprava vrtu

Místo: Kámen Datum: 31.07.2023

Objednatel: Svazek obcí PSV, Kámen č.p.2, 39413 Kámen

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

IČ:
DIČ:

Smluvní rozpočet								
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Období (01.07. - 31.07.)	
							Množství	Cena
S	01		Svazek obcí PSV - Posilovací vodní zdroj Kámen					
O	01-1		Úprava vrtu					24 564.84
D	HSV		Práce a dodávky HSV					24 564.84
D	2		Zakládání					18 803.52
1	K	242111113	Osazení pláště kopané studny z betonových skruží celokruhových DN 1 m	m	1.500	1 880.00	1.500	2 820.00
2	M	59225545	skruž betonová studňová kruhová 100x50x9cm	kus	3.000	1 500.00	3.000	4 500.00
3	K	245111111	Osazení krycí desky dvoudílné	t	1.000	1 450.00	1.000	1 450.00
4	M	59224081	deska zákrytová půlená kruhová 100x10x9cm, třída zatížení A15	kus	1.000	1 970.00	1.000	1 970.00
5	K	247681114	Těsnění studny z jílu se zhutněním	m3	2.512	1 030.00	2.512	2 587.36
6	M	58125110	jíl surový včetně dopravy	t	5.024	1 090.00	5.024	5 476.16
D	4		Vodorovné konstrukce					3 058.74
7	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	0.800	1 170.00	0.800	936.00
8	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0.486	3 390.00	0.486	1 647.54

Smluvní rozpočet							Období (01.07. - 31.07.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
9	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	1.080	440.00	1.080	475.20
D 998 Přesun hmot					2 702.58			
10	K	998254011	Přesun hmot pro studny a jímání vody	t	8.718	310.00	8.718	2 702.58

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.07.2023 - 31.07.2023

Kód: 01/01-2
Objekt: Vodovodní přípojka
Místo: Kámen Datum: 31.07.2023
Objednatel: Svazek obcí PSV, Kámen č.p.2, 39413 Kámen IČ:
 DIČ:
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. IČ:
 DIČ:

ČP	TV	Kód	Smluvní rozpočet				Období (01.07. - 31.07.)		
			MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena		
S	01		Svazek obcí PSV - Posilovací vodní zdroj Kámen						
O	01-2		Vodovodní přípojka						128 070.12
D	HSV		Práce a dodávky HSV						128 070.12
D	1		Zemní práce						87 571.47
1	K	132254202	m3	12.096	811.00	12.096	12.096	9 809.86	
2	K	132354202	m3	12.096	763.00	12.096	12.096	9 229.25	
3	K	132454202	m3	4.536	1 176.00	4.536	4.536	5 334.34	
4	K	132554202	m3	1.512	1 421.00	1.512	1.512	2 148.55	
5	K	138511201	m3	0.756	2 303.00	0.756	0.756	1 741.07	
6	K	151101101	m2	67.200	13.40	67.200	67.200	900.48	

Smluvní rozpočet							Období (01.07. - 31.07.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	67.200	7.45	67.200	500.64
8	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	6.993	345.00	6.993	2 412.59
9	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	34.965	27.00	34.965	944.06
10	K	162751157	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	1.512	392.00	1.512	592.70
11	K	162751159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	7.560	30.20	7.560	228.31
12	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	16.613	2 500.00	16.613	41 532.50
13	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	21.735	234.00	21.735	5 085.99
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	6.615	213.00	6.615	1 409.00
15	M	58341334	kamenivo drcené drobné frakce 0/2	t	13.230	431.00	13.230	5 702.13
D 4				Vodorovné konstrukce				2 702.70
16	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžkého	m3	1.890	1 430.00	1.890	2 702.70
D 8				Trubní vedení				25 197.14
17	K	871171141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 40 x 3,7 mm	m	21.000	68.00	21.000	1 428.00
18	M	28613111	trubka vodovodní PE100 RC PN 16 SDR11 40x3,7mm	m	22.050	60.70	22.050	1 338.44
19	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	21.000	27.50	21.000	577.50
20	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do:80	m	21.000	19.30	21.000	405.30

Smluvní rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Období (01.07. - 31.07.)			
					Množství	J. cena		
21	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2.000	7 490.00	2.000	14 980.00
22	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	21.000	56.90	21.000	1 194.90
23	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	21.000	13.00	21.000	273.00
24	K	89999001	M+D napojení potrubí na vrt	kus	1.000	5 000.00	1.000	5 000.00
D 9				Ostatní konstrukce a práce, bourání		6 940.00		
25	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	1.000	3 940.00	1.000	3 940.00
26	K	977900001	Zatěsnění prostupů po protažení kabelů a potrubí	kus	2.000	1 500.00	2.000	3 000.00
D 998				Přesun hmot		5 658.81		
27	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	17.795	318.00	17.795	5 658.81

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.07.2023 - 31.07.2023

Kód: 01/01-4
Objekt: Přípojka elektro
Místo: Kámen Datum: 31.07.2023
Objednatel: Svazek obcí PSV, Kámen č.p.2, 39413 Kámen IČ:
 DIČ:
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. IČ:
 DIČ:

ČP		TV	Kód	Smluvní rozpočet			Období (01.07. - 31.07.)		
			Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena	
S	01		Svazek obcí PSV - Posilovací vodní zdroj Kámen						
O	01-4		Přípojka elektro						353 586.52
D	PSV		Práce a dodávky PSV						56 717.50
D	741		Elektroinstalace - silnoproud						56 717.50
1	K	741122222	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	8.000	29.00	8.000	232.00	
2	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	9.200	143.00	9.200	1 315.60	
3	K	741122231	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	50.000	23.00	50.000	1 150.00	
4	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	57.500	48.70	57.500	2 800.25	
5	K	741122232	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	25.000	26.00	25.000	650.00	
6	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	28.750	79.80	28.750	2 294.25	

Smluvní rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Období (01.07. - 31.07.)	
							Množství	Cena
7	K	741123226	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x35 až 50 mm2 uložený volně (např. AYKY)	m	805.000	34.00	161.000	5 474.00
8	M	34113124	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x50mm2	m	805.000	160.00	161.000	25 760.00
9	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1.000	12 600.00	1.000	12 600.00
10	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	1.060	4 190.00	1.060	4 441.40
D M Práce a dodávky M							296 869.02	
D 21-M Elektromontáže							87 300.00	
11	K	210191543	Montáž pilířů skříní PRIS 4, 8 bez zapojení vodičů	kus	2.000	2 560.00	2.000	5 120.00
12	M	10.706.120X	pilíř plastový elektroměrový	kus	1.000	15 300.00	1.000	15 300.00
13	M	10.706.120X1	Skříň modulová včetně výbroje	kus	1.000	16 380.00	1.000	16 380.00
14	M	10.706.120X3	Pomocný a spojovací materiál pro elektromontáže	kpl	1.000	8 900.00	1.000	8 900.00
15	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	m	200.000	137.00	200.000	27 400.00
16	M	8500038120	Pás zemnicí FeZn	kg	200.000	71.00	200.000	14 200.00
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							209 569.02	
18	K	460171292	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 100 cm v hornině tř I skupiny 3	m	320.400	130.65	64.080	8 372.05
19	K	460171293	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 100 cm v hornině tř II skupiny 4	m	320.400	180.05	64.080	11 537.60
20	K	460171294	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 100 cm v hornině tř II skupiny 5	m	120.150	319.90	24.030	7 687.20
21	K	460171295	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 100 cm v hornině tř III skupiny 6	m	40.050	387.10	8.010	3 100.68
22	K	460451312	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 100 cm z horniny tř I skupiny 3	m	320.400	70.00	64.080	4 485.60
23	K	460451313	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 100 cm z horniny tř II skupiny 4	m	320.400	77.28	64.080	4 952.10
24	K	460451314	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 100 cm z horniny tř II skupiny 5	m	120.150	84.80	24.030	2 037.74

Smluvní rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Období (01.07. - 31.07.)	
							Množství	Cena
25	K	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm	m	801.000	101.60	160.200	16 276.32
26	K	460671114	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 40 cm	m	822.000	17.90	164.400	2 942.76
27	K	460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm	m	821.500	27.25	164.300	4 477.18
28	M	34571365	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm	m	944.725	67.23	188.945	12 702.77
32	K	460871132	Podklad vozovky a chodníku ze šterkopísku se zhutněním při elektromontážích tl přes 5 do 10 cm	m2	48.000	104.00	48.000	4 992.00
33	K	460871144	Podklad vozovky a chodníku ze šterkodrti se zhutněním při elektromontážích tl přes 15 do 20 cm	m2	48.000	215.00	48.000	10 320.00
34	K	460881215	Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu při elektromontážích vrstva ložní tl 8 cm	m2	43.000	503.00	43.000	21 629.00
35	K	460881223	Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu při elektromontážích vrstva obrusná tl 5 cm	m2	43.000	349.00	43.000	15 007.00
36	K	564930412	Podklad z asfaltového recykliátu plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	5.000	108.00	5.000	540.00
37	K	919121211	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 15 mm bez těsníčního profilu	m	86.000	115.00	86.000	9 890.00
38	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	205.807	116.00	205.807	23 873.61
39	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	80.343	242.50	80.343	19 483.18
40	K	469972121	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	1 124.802	4.71	1 124.802	5 297.82
41	K	469973117	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	15.168	242.00	15.168	3 670.66
42	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	65.175	250.00	65.175	16 293.75